## **NEWS RELEASE**



ロングライフホールディング株式会社(4355:JASDAQ) 代表取締役社長 遠藤 正一

各位

平成 30 年 9 月 27 日

## ディナー見学会 随時開催中

当社の連結子会社である日本ロングライフ株式会社が運営する有料老人ホーム「ロングライフ神戸青谷」では、ディナー見学会を開催しています。

ロングライフ神戸青谷はヨーロッパの古城をイメージし、港町神戸の高台にあり、夜景も美しいホームです。館内には温室庭園や温水プール、イベントホール等の充実した設備があります。また、JR「三ノ宮」駅とホーム間をシャトルバスが定期運行していますので、三宮の繁華街へも楽々出かけることもでき、瀬戸内の海に四季を感じながら、食べ歩きにコンサートにショッピングにと、新しい青春を謳歌する充実のセカンドライフをお過ごしいただけます。

ディナー見学会は予約制、17 時からの時間で、参加費は1,000 円(税込)です。 普段とはひと味違う夜のロングライフで、ディナーをお楽しみください。

ご予約・お問い合わせは、お客様相談室までお問い合わせください。

○ 0120-550-294 受付時間 /9:00 ~ 18:00 365 日受付





ロングライフ神戸青谷のエントランスとピロティ

【本件に関する問い合わせ】 ロングライフホールディング株式会社 広報室 TEL:06-6373-9191/FAX:06-6373-9197 http://www.longlife-holding.co.jp/